
平成 30 年 12 月吉日 

お客様各位 

年末年始休業に伴う商品発送のご案内 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、冬季休業日およびの商品発送スケジュールを下記の通りとさせていただきます。

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

【年末年始休業日】 12/29（土）～1/3（木） 

 

【発送スケジュール】 

■クネット樹脂[階段用]  

12/26（水） 13 時までのご注文分 ⇒ 12/27（木）発送 

12/26（水） 13 時以降～12/27（木）18 時までのご注文分 ⇒1/8（火）発送 

12/27（木） 18 時以降のご注文分 ⇒ 1/9（水）発送 

 

■クネットステンレス [階段用]  

※物件ごとに納期のご確認をお願い致します。 

 

[動作補助用]■クネット天童／■クネット樹脂／■クネットステンレス 

12/28（金） 11 時までのご注文分 ⇒ 12/28（金）発送 

12/28（金） 11 時以降のご注文分 ⇒1/7（月）発送 

 

※年内着をご希望の場合、地域により発送締切日が異なりますので、事前に必ず  

ご確認下さい。 

※混雑や天候等の理由により年内ご希望日にお届けできない可能性がありますので、  

ご注文はお早目にお願いいたします。  

※大口のご注文に関しましては、事前にご相談くださいませ。  

 

 

 【お問い合わせ】株式会社クネット 

■㈱クネット本社 

〒110-0005 東京都台東区上野 1-14-3 天龍ビル 3 階  

電話 03-6806-0551／ FAX03-6806-0552 

■㈱クネット福岡営業所  

〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-9-25 アバンダント 84 803 号  

電話 092-409-2081／ FAX092-409-2082 


